終止合約協議書（範本）
        　　　　○○○○○○(以下簡稱甲方)

立協議書人

國立宜蘭大學 (以下簡稱乙方)

計畫名稱：「○○○○○○○○」案

終止合約說明如下：

（1） 合約終止時間：因○○○○○○，本計畫自○○年○○月○○日起即為終止。
（2） 計畫經費：雙方同意原計畫經費總金額新臺幣○○元整，變更為○○元整。
（3） 雙方承諾且擔保，自本協議書簽訂日起，雙方不得再以任何管道或方式，就本合約之終止，或任何因終止而發生之費用或補償，向他方提起任何法律上或非法律上之請求或主張。
（4） 本協議書由甲、乙雙方共同簽署，分別加蓋印信後生效；並由雙方各執乙份，以資信守。
甲方：

· ○○○○○

代表人：○○○○○○
地址：○○○○○○

乙方：

國立宜蘭大學

代表人：
計畫主持人：
中 華 民 國   年    月 　　日